## CSIR-INSTITUTE OF HIMALAYAN BIORESOURCE TECHNOLOGY, PALAMPUR NOTICE INVITING TENDER (5-42/Ws/15)

Sealed tenders are hereby invited for the below mentioned work from the contractors who have executed the similar works for Govt./Semi-govt./C.S.I.R. or Pvt. Organizations.

Description	Est. Cost	EMD/Tender Fee	Time of
			comlpetion
Upgradation of Radioactive	₹ 10.34 Lacs	₹21,000/-	03 months
Lab. at IHBT		₹ 500	
		(DD in favour of Director, IHBT, Palampur)	

The receipt of applications supported with copies of required certificates, with H.P. Sales tax / VAT registration, satisfactory completion certificates for issue of tenders, shall be stopped by 19.01.15. Tender documents shall be issued to the eligible firms up to 20.01.15 from the O/o the undersigned during office hours on payment of tender fee. The firms who have started and completed satisfactorily the minimum one/two/three similar works (Furniture & Panelling) each costing not less than ₹8.30/₹6.20/₹4.15 Lacs respectively within last seven years ending on 31st December, 2014 need only to apply. Tenders in double seal (tender document & EMD in separate envelopes, both envelopes sealed in one envelope) will be received in the O/o undersigned up to 3.00 P.M. on 21.01.15 and will be opened on the same day at 3.30 P.M. in the presence of tenderers, if any. The firms who have executed the work for private organizations are necessarily to produce T.D.S. certificates for issue of tenders. The firms who are not registered with H.P. Sales Tax Deptt. may also apply for issue of tenders, but such firms need to seek the said registration within one month of award of work, in case the work is awarded to them. The validity of tender will be 90 days after opening of the same. For any dispute arising in between the contract agreement, latest CPWD norms will be followed. Conditional tenders and tenders without full earnest money are liable to be rejected. The NIT is also available on web site www.tenderhome.com/and www.lhbt.res.in.

Administrative Officer

## सी.एस.आई.आर.—हिमालय जैव संपदा प्रौद्योगिकी संस्थान, पालमपुर (हि. प्र.) निविदा आमंत्रण सूचना (5—42/Ws/15)

सरकारी / गैर-सरकारी / सीएसआईआर अथवा निजी संस्थानों हेतु समरूप कार्य कर चुके ठेकेदारों से निम्नलिखित कार्यों हेतु मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित हैं।

क. विवरण	अनुमानित लागत	धरोहर / निविदा राशि	समय सीमा
		(निदेशक, आइ एच बी टी, पालमपुर के पक्ष में जारी डिमांड ड्राफ्ट)	
		जारा छिनाछ प्रापट)	
आई.एच.बी.टी. में	रु 10.34 लाख	रु 21,000 ∕	3 माह
रेडियोएक्टिव लैब का		रु 500 ∕ –	
उन्नयन			

निविदा जारी करने हेतु कार्य समापन, वैट पंजीकरण, हि. प्र. बिक्री कर व अन्य सहायक प्रमाण पत्रों, सहित आवेदन 19.01.15 तक ही स्वीकार किए जाएंगे। उक्त वर्णित राशि (अदेय) का भुगतान करने पर निविदा दस्तावेज 20.01.15 तक अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय से कार्यालय समय के दौरान जारी किए जाएँगे। 31 दिसम्बर, 2014 तक समाप्त विगत सात वर्षों के दौरान एक दो/तीन समरूप कार्य प्रत्येक कमशः रु 8.30 लाख रु 6.20 लाख रु 4.15 लाख (फर्नीचर एवं पेन्क्लिंग) की न्यूनतम राशि के कार्य कर चुके ठेकेदारों को ही निविदाएं जारी की जाएंगी। दोहरी मोहरबंद निविदाएँ (निविदा दस्तावेज एवं धरोहर राशि अलग—अलग लिफाफों में तथा दोनों लिफाफे एक लिफाफे में बंद) 21.01.15 को अप. 3.00 बजे तक अधोहस्ताक्षरी द्वारा प्राप्त की जाएंगी तथा उसी दिन अप. 3.30 बजे उपस्थित होने वाले ठेकेदारों के समक्ष खोली जाएंगी। निविदायें उन एजेंसियों को भी जारी की जा सकती है जो हि. प्र. बिक्री कर विभाग से पंजीकृत नहीं हैं, अगर उन्हें कार्य अवार्ड होता है तो कार्य अवार्ड होने के एक महीने के भीतर हि. प्र. बिक्री कर विभाग से पंजीकरण करवाना होगा। वे फ़र्में जिन्होनें निजी संस्थाओं के लिए कार्य किया है को निविदा प्राप्त करने हेतु टी.डी.एस. प्रमाणपत्र प्रस्तुत करना ही होगा। निविदाएँ खोलने के पश्चात् 90 दिनों तक वैध होनी चाहिए। अनुबंध एग्रीमेंट के दौरान कोई भी विवाद पैदा होने पर अंततम के लो.नि.वि. नियमों का पालन किया जाएंगा। सशर्त तथा पूर्ण धरोहर राशि रहित निविदाएं रदद कर दी जाएंगी। यह निविदा आमंत्रण सूचना www.ihbt.res.in तथा www.tenderhome.com पर भी उपलब्ध है।

प्रशासनिक अधिकारी